TERMOS
ELÉCTRICOS
MURALES
Innovación y Seguridad
Splendid, 60 años innovando con energía
Termos Eléctricos Murales
Consejos de instalación y uso
• Antes de instalar un Termo Eléctrico Mural Splendid verifique que la pared

Confíe en la garantía y respaldo de 60 años
de experiencia.
30 Litros 1
50 Litros 1
80 Litros 2 Lavacopas - Lavamanos - Ducha consumo medio
100 Litros 2 Lavacopas - Lavamanos - Ducha consumo medio
120 Litros 3 Lavacopas - Lavamanos - Ducha consumo medio
150 Litros 4 Lavacopas - Lavamanos - Ducha consumo medio
Capacidad Recomendaciones de Uso
Lavacopas - Lavamanos
Lavacopas - Lavamanos - Ducha consumo medio
Doble
control de
temperatura,
agua y gas.
WM-30L 30 1500/220 56min 350 x 583 MURAL 13 KILOS
WM-50L 50 1500/220 1h 33min 390 x 734 MURAL 17 KILOS
WM-80L 80 1500/220 2h 29min 460 x 765 MURAL 25 KILOS
WM-100L 100 1500/220 3h 6min 460 x 906 MURAL 29 KILOS
WM-120L 120 1500/220 3h 43min 460 x 1042 MURAL 33 KILOS
WM-150L 150 1500/220 4h 39min 460 x 1252 MURAL 39 KILOS
Modelo Capacidad
(Litros)
Dimensiones
(mm)